

Договор
№ 165
от 18.11.2024 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда

Бессонова Н. Ю.

(подпись, фамилия, инициалы)

«17» декабря 2024 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 1051799)
в Государственном автономном
профессиональном образовательном
учреждении Мурманской области
«Мурманский строительный
колледж имени Н.Е. Момота»

(полное наименование работодателя)

Юридический адрес: 183035, г. Мурманск, ул. Александра Невского, дом 86;

Адрес места осуществления деятельности: г. Мурманск, ул. Александра

Невского, дом 86; г. Мурманск, ул. Инженерная, дом 2а/1;

Мурманская область, г. Полярный ул. Гаджиева дом 1

(адрес в пределах места нахождения работодателя и адрес осуществления деятельности работодателя)

5190168199

(ИНН работодателя)

519001001

(КПП работодателя)

1075190014932

(ОГРН работодателя)

85.21

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Шкредова Мария Игоревна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

16.12.2024

(дата)

(подпись)

Созинова Зоя Ивановна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

16.12.2024

(дата)

(подпись)

Матюхина Людмила Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

16.12.2024

(дата)

(подпись)

Степанов Дмитрий Алексеевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

16.12.2024 г.

(дата)

Автономная некоммерческая организация дополнительного образования "Консультационно-методический центр охраны труда"; Регистрационный номер - 400 от 08.11.2016		
(полное наименование организации, проводящей специальную оценку условий труда, регистрационный номер записи в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)		
Регистрационный номер аттестата аккредитации ИЛ RA.RU.21 АИ 60	Дата получения 27.05.2016	Дата окончания бессрочно

ЗАКЛЮЧЕНИЕ ЭКСПЕРТА по результатам специальной оценки условий труда

№ 165 09.12.2024
(идентификационный номер) (дата)

1. На основании:

- Федерального закона Российской Федерации N 426-ФЗ "О специальной оценке условий труда",
 - приказа Минтруда России № 817 н от 21.11.2023 г. «Об утверждении Методики проведения специальной оценки условий труда, Классификатора вредных и (или) опасных производственных факторов, формы отчета о проведении специальной оценки условий труда и инструкции по её заполнению»,
 - приказа «Об организации и проведении специальной оценки условий труда» № 754 от 14.11.2024 г.
- проведена специальная оценка условий труда совместно с работодателем:

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Мурманской области «Мурманский строительный колледж имени Н.Е. Момота»; Юридический адрес: 183035, г. Мурманск, ул. Александра Невского, дом 86

2. Для проведения специальной оценки условий труда по договору № 165 от 18.11.2024 г. привлекалась организация, проводящая специальную оценку условий труда:

Автономная некоммерческая организация дополнительного образования "Консультационно-методический центр охраны труда"; 183010, г. Мурманск, ул. Декабристов, д. 13А; Регистрационный номер - 400 от 08.11.2016г.

и эксперт(ы) организации, проводящей специальную оценку условий труда:

Марков Владимир Анатольевич (№ в реестре: 978)

3. Результат проведения специальной оценки условий труда (СОУТ).

3.1. Количество рабочих мест, на которых проведена СОУТ: 170

3.2. Рабочие места, подлежащие декларированию:

Рабочие места, на которых вредные факторы не идентифицированы:

Отсутствуют

Рабочие места, на которых вредные факторы не выявлены по результатам СОУТ (оптимальные или допустимые условия труда):

2-2024. Заместитель директора по административно-хозяйственной работе (1 чел.);

5-2024. Главный бухгалтер (1 чел.);

6-2024. Заместитель главного бухгалтера (1 чел.);

7-2024. Ведущий экономист (1 чел.);

8-2024. Ведущий бухгалтер (1 чел.);

9-2024. Ведущий бухгалтер (1 чел.);

17-2024. Мойщик посуды (1 чел.);

18-2024. Мойщик посуды (1 чел.);

20-2024. Уборщик производственных и служебных помещений (1 чел.);

21-2024. Калькулятор (0 чел.);

22-2024. Механик (1 чел.);

23-2024. Техник-смотритель (1 чел.);

24-2024. Ведущий специалист по гражданской обороне и защите в чрезвычайных ситуациях (1 чел.);

25-2024. Ведущий специалист по охране труда (0 чел.);

26-2024. Гардеробщик (1 чел.);

27-2024. Гардеробщик (1 чел.);

28-2024А. Сторож (вахтер) (1 чел.);
 29-2024А (28-2024А). Сторож (вахтер) (1 чел.);
 30-2024А (28-2024А). Сторож (вахтер) (1 чел.);
 31-2024А (28-2024А). Сторож (вахтер) (1 чел.);
 32-2024. Уборщик производственных и служебных помещений (1 чел.);
 33-2024. Уборщик производственных и служебных помещений (1 чел.);
 34-2024. Уборщик производственных и служебных помещений (1 чел.);
 35-2024. Уборщик производственных и служебных помещений (1 чел.);
 36-2024. Уборщик производственных и служебных помещений (1 чел.);
 37-2024. Уборщик производственных и служебных помещений (1 чел.);
 38-2024. Дворник (1 чел.);
 39-2024. Дворник (1 чел.);
 40-2024. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (0 чел.);
 41-2024. Водитель автомобиля (0 чел.);
 42-2024. Кладовщик (1 чел.);
 43-2024. Электромонтажник по освещению и осветительным сетям (1 чел.);
 44-2024. Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (1 чел.);
 45-2024. Дежурный по пропускному режиму (1 чел.);
 51-2024. Руководитель автошколы (1 чел.);
 56-2024. Ведущий специалист по закупкам и продажам услуг, работ, товаров (1 чел.);
 57-2024. Секретарь директора (1 чел.);
 58-2024. Ведущий библиотекарь (1 чел.);
 60-2024. Начальник мастерских (0 чел.);
 61-2024. Специалист информационных систем (1 чел.);
 62-2024. Ведущий специалист по кадрам (1 чел.);
 63-2024. Делопроизводитель (1 чел.);
 64-2024. Диспетчер (1 чел.);
 65-2024. Диспетчер (1 чел.);
 66-2024. Диспетчер (1 чел.);
 67-2024. Диспетчер (1 чел.);
 69-2024. Лаборант (1 чел.);
 150-2024. Специалист по проектной деятельности (1 чел.);
 166-2024. Уборщик производственных и служебных помещений (1 чел.);
 167-2024. Уборщик производственных и служебных помещений (1 чел.);
 168-2024. Лаборант (1 чел.);
 169-2024. Диспетчер (1 чел.);
 170-2024. Сторож (вахтер) (1 чел.).

3.3. Количество рабочих мест с оптимальными и допустимыми условиями труда: 163

3.4. Количество рабочих мест с вредными и опасными условиями труда: 7

3.5. Выявленные вредные и (или) опасные производственные факторы на основе измерений и оценок:

Наименование вредного и (или) опасного производственного фактора	Кол-во рабочих мест
Тяжесть трудового процесса	7

4. Результаты специальной оценки условий труда представлены в:

- картах СОУТ;
- протоколах оценок и измерений ОВПФ;
- сводной ведомости результатов СОУТ.

5. По результатам специальной оценки условий труда разработан перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда для 7 рабочих мест.

6. Рассмотрев результаты специальной оценки условий труда, эксперт заключил:

- 1) считать работу по СОУТ завершенной;
- 2) перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда передать для утверждения работодателю.

Дополнительные предложения эксперта: отсутствуют.

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

978
(№ в реестре
экспертов)

Ведущий специалист по СОУТ
АНО ДО "КМ ЦОТ"
(должность)



(подпись)

Марков Владимир Анатольевич
(Ф.И.О.)



Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Мурманской области «Мурманский строительный колледж имени Н.Е. Момота»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)		170	1	162	1	6	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)		145	1	139	1	4	0	0	0
из них женщин		97	0	94	1	2	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет		0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов		2	0	2	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Администрация (г. Мурманск, ул. Александра Невского, дом 86)																							
1-2024	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-2024	Заместитель директора по административно-хозяйственной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-2024	Заместитель директора по учебно-производственной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

4-2024	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия (г. Мурманск, ул. Александра Невского, дом 86)																							
5-2024	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-2024	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-2024	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-2024	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-2024	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Учебно-производственный комплекс (г. Мурманск, ул. Александра Невского, дом 86)																							
10-2024	Руководитель учебно-производственного комплекса	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11-2024	Специалист по учебно-производственной работе УПК	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-2024	Повар (4 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
13-2024	Повар (4 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14-2024	Повар (4 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15-2024	Повар (3 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16-2024	Пекарь (4 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17-2024	Мойщик посуды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-2024	Мойщик посуды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-2024	Буфетчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-2024	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-2024	Калькулятор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хозяйственный отдел (г. Мурманск, ул. Александра Невского, дом 86)																							
22-2024	Механик	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-2024	Техник-смотритель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-2024	Ведущий специалист по гражданской обороне и защите в чрезвычайных ситуациях	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25-2024	Ведущий специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-2024	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-2024	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-2024А	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29-2024А (28-2024А)	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-2024А (28-2024А)	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-2024А (28-2024А)	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-2024	Уборщик производственных и	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	служебных помещений																						
33-2024	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-2024	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-2024	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36-2024	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37-2024	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-2024	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39-2024	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40-2024	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-2024	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42-2024	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43-2024	Электромонтажник по освещению и осветительным сетям	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44-2024	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45-2024	Дежурный по пропускному режиму	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Учебно-воспитательный отдел (г. Мурманск, ул. Александра Невского, дом 86)																							
46-2024	Педагог социальный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47-2024	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48-2024	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49-2024	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел практики и профессионального обучения (г. Мурманск, ул. Александра Невского, дом 86)																							
50-2024	Начальник отдела практики и профессионального обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51-2024	Руководитель автошколы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52-2024	Ведущий специалист отдела практики и профессионального обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Учебно-вспомогательный отдел (г. Мурманск, ул. Александра Невского, дом 86)																							
53-2024	Руководитель очного отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-2024	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55-2024	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56-2024	Ведущий специалист по закупкам и продажам услуг, работ, товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57-2024	Секретарь директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58-2024	Ведущий библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59-2024	Специалист по учебно-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	производственной работе																						
60-2024	Начальник мастерских	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61-2024	Специалист информационных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62-2024	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63-2024	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64-2024	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65-2024	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66-2024	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67-2024	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68-2024	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69-2024	Лаборант	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Мастера производственного обучения (г. Мурманск, ул. Александра Невского, дом 86)																							
70-2024	Мастер производственного обучения	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71-2024	Мастер производственного обучения	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72-2024	Мастер производственного обучения	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73-2024	Мастер производственного обучения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2024	Мастер производственного обучения	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75-2024	Мастер производственного обучения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76-2024	Мастер производственного обучения	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77-2024	Мастер производственного обучения	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78-2024	Мастер производственного обучения	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79-2024	Мастер производственного обучения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80-2024	Мастер производственного обучения	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81-2024	Мастер производственного обучения	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82-2024	Мастер производственного обучения	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83-2024	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84-2024	Мастер производственного обучения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85-2024	Мастер производственного обучения	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

128-2024	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129-2024	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130-2024	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-2024	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132-2024	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133-2024	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134-2024	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135-2024	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136-2024	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137-2024	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138-2024	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139-2024	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140-2024	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141-2024	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142-2024	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143-2024	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144-2024	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145-2024	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146-2024	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147-2024	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148-2024	Преподаватель-организатор основ безопасности и защиты Родины	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149-2024	Преподаватель (руководитель физвоспитания)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центр опережающей профессиональной подготовки (г. Мурманск, ул. Инженерная, дом 2а/1)																							
150-2024	Специалист по проектной дея- тельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал ГАПОУ СПО «Мурманский строительный колледж имени Н.Е. Момота» (Мурманская область, г. Полярный, ул. Гаджиева, дом 1)																							
151-2024	Заведующий филиалом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152-2024	Мастер производственного обучения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153-2024	Мастер производственного обучения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154-2024	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155-2024	Мастер производственного обучения	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156-2024	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157-2024	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158-2024	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159-2024	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160-2024	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161-2024	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162-2024	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163-2024	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164-2024	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

165-2024	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166-2024	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167-2024	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168-2024	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169-2024	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170-2024	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.12.2024 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по УПР _____ Бессонова Надежда Юрьевна _____
(должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


Заместитель директора по УВР _____ Шкредова Мария Игоревна _____
(должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Заместитель директора по АХР _____ Созина Зоя Ивановна _____
(должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Ведущий специалист по кадрам _____ Матюхина Людмила Александровна _____
(должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Ведущий специалист по охране труда _____ Степанов Дмитрий Алексеевич _____
(должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

978 _____  _____ Марков Владимир Анатольевич _____ 09.12.2024 г. _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)